
ZARZĄDZENIE  nr   2329/2017 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA          

z dnia 20 czerwca 2017 r.   

 
w sprawie  powołania komisji kwalifikacyjnej  do wyłonienia kandydata    
na stanowisko Dyrektora Radomskiej Orkiestry Kameralnej   w  Radomiu  
(ROK-1-2017) 

 

 Na podstawie  § 4 ust. 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego       
w Radomiu  oraz Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, wolne 
kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim oraz wolne stanowiska 
kierowników jednostek podległych Prezydentowi Miasta Radomia przyjętego 
Zarządzeniem nr 2283/2012 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 3 kwietnia  2012 r. 
zarządzam,  co następuje:  

  

§ 1 

Powołuję Komisję  do wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora  Radomskiej 
Orkiestry Kameralnej w  Radomiu w składzie:    

1. Karol Semik – Zastępca Prezydenta Miasta Radomia   - Przewodniczący 
2. Rafał Czajkowski – Sekretarz Miasta     - Członek 
3. Maria Ozimek –  Dyrektor Biura Prawnego     - Członek 
4. Sebastian Równy –  Dyrektor Wydziału Kultury   - Członek 
5. Ryszard Cieśla – Prezes Stowarzyszenia Polskich 

             Artystów Muzyków       - Członek 
6. Marta Straszyńska – Członek Zarządu Głównego  

             Stowarzyszenia Polskich Artystów Muzyków     - Członek 
7. Barbara Piotrowska – Muzyk Radomskiej Orkiestry  

Kameralnej -  przedstawiciel związków zawodowych   - Członek 
8. Danuta Jaśkiewicz   - Główny specjalista w Biurze Kadr i Szkoleń - Sekretarz  

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Pani Małgorzacie Pochylskiej  – Kierownikowi Biura 
Kadr i Szkoleń Urzędu Miejskiego w Radomiu.                                                                                                             

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 
 
 
       Z up. PREZYDENTA MIASTA 
 
                (-) Rafał Czajkowski 
              SEKRETARZ  MIASTA 


